FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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SABANETA LTDA, NIT
900252186-7 CALLE 758 # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
4085735 - (4) 3798824

2024-12-02 SNM403'17:10 |

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social A()]rcumur‘(o de iden adad
2024-12-02 MARIANA MOLINA oo {CC (X) NIT () OF () No. 1152208509

Dirgccién Teldfono Cludad Oepartamento
CALLE 39AD #1178 19 2222222 Maodelin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Claso Marca Linea

SNM403 Colombia Publico Microbus Nissan Urvan

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis

2006 10019784116 2006-04-07 Blanco Diesel JNIMGA4E2520714499

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero do Sitlas | Vidrios Polarizados Blindaje
ZD33K DIESEL 2953 157193 14__SI()NO() SL() NO (x)

2024-12-02 SNM403117:10

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 83.30 Derecha 63.30 lzquierda 78.60 Derecha 70.80 40 %
Frenos
Eficacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad F P i i i i
total uerza eso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
s < § o 3816.00 5193.00 NS, 3151.00 5485.00 N 17.40 30 %
v 0 Y n
el e 3997.00 4759.00 N [5e2,, 3608.00 5278.00 N 9.73 30 %
533‘:: Minimo  Unidad iEzJ;u?erdo N S:reachc N %
iz):ui‘erdo N gfr:cho N %
35.10 18 % Ele 5 -
Eje § N Eje 5 N o
izquierdo Derecho °
Desviacién lateral
O.E(;)g 1 \ o,E(}); 2 Eje3 Ejed Eje 5 Ma:/..mo 10 Unidad mikm
Inspeccion Visual
Eje4 Rin Derecho CUMPLE Desempanador ICUMPLE Triangulos CUMPLE
EjeS Rin Derecho CUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE Sehales de advertencia ICUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Luces bajas ICUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE
Eje1 fanta derecha CUMPLE Bastidor ICUMPLE Luces altas CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Eje3 Rin Derecho ICUMPLE Stop ICUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Terminales Bateria ICUMPLE Tijeras CUMPLE
Parabnsas CUMPLE |Reversa CUMPLE Botiguin ICUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Retrovisores ICUMPLE EjeS llanta deracha CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Ejed Hanta izquierda ICUMPLE Puertas CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Luz de parqueo ICUMPLE |Espejos CUMPLE
Banderola CUMPLE Resortes o Ballestas ICUMPLE |Eje2 llanta izquierda CUMPLE
Aseo General CUMPLE |Estado Tubos Escape ICUMPLE Ejed Rin Izquierdo CUMPLE |
Cruceta CUMPLE [Brazos Axiales ICUMPLE Tapiceria CUMPLE |
Rotulas superiores CUMPLE Direccionales ICUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Caja de direccion ICUMPLE Cojineria ICUMPLE EjeS llanta izquierda ICUMPLE
Eje3 lanta izquierda CUMPLE Llanta de repuesto ICUMPLE Tacos CUMPLE
Ventanilias CUMPLE Luz interna ICUMPLE |Promedio de Tiempo CUMPLE
Linterna CUMPLE Salidas de emergencia y Martilio ICUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Pite ICUMPLE Pisos ICUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
Pernos CUMPLE Dispesitivo de velocidad ICUMPLE Eje5 Rin izquierdo CUMPLE
£)e3 Rin lzquierdo CUMPLE Eje1 Rin Deracho ICUMPLE Ejed lianta derecha CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Soportes ICUMPLE Indicadores de tablero ICUMPLE
Terminales CUMPLE [Anciaje de Bateria ICUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE ]
€182 Rin Izquierdo CUMPLE Extintor ICUMPLE Gato CUMPLE
Eje 1 Rin lzquierdo CUMPLE Luz placa [CUMPLE
e —
\
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE Dﬂeccm
G2 SISTENA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES 611 CHasis
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

LABRADO DE RUEDAS (mem)

APROBADO: ‘S|_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Ruede do ropusnts 500
Eje Zquierda dorarhs

Ejot 4 00 4 00

B Eje2 400 400

SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de |a revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
~ \
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Escaneado con CamScanner
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